Современное
оборудование для
свинокомплексов
Содержание
О компании Представление
продукции
Послепродажное
обслуживание

подачи корма
Функция: корм из бункера для
хранения транспортируется в
дозатор, расположенный
внутри свинокомплекса.
Дозатор оснащен датчиком
наполнения корма для
автоматического включения и
выключения электропривода,
обеспечивая автоматическую
транспортировку корма.
Функция: корм из дозатора
транспортируется в каждую
кормушку для кормления
свиней.
SM255-1.7 1,7 1,53 3,41 1,20 4 1
SM255-2.75 2,75 1,53 4,23 1,20 4 2
SM255-3.6 3,6 2,14 4,3 1,20 4 1
SM255-5.4 5,4 2,14 5,14 1,20 4 2
SM255-7.3 7,3 2,14 5,82 1,20 4 3
SM255-10.5 10,5 2,75 5,95 1,20 4 2
SM255-13.8 13,8 2,75 6,63 1,20 4 3
Система автоматической подачи корма
Силос
Модель Вместимость
(т)